ПРОТОКОЛ
собрания МБОУ «СОШ № 15» о создании

школьного спортивного клуба «БАБР»

12 мая 2023 года
Присутствовали 115 человек:

26 педагогов;
5 учащихся 8-10 классов;
84 родителя с 1-10 классы

ПОВЕСТКА
1. О создании школьного спортивного клуба «БАБР»;
2. О принятии Устава школьного спортивного клуба «БАБР»;
3. О формировании Совета школьного спортивного клуба

«БАБР».

По первому вопросу:
Слушали: Попову Е.И. -  директора школы № 15, о

необходимости создания школьного спортивного клуба (ШСК)
МБОУ «СОШ № 15», рассказала о целях и задачах создания
клуба.
Постановили: создать школьный спортивный клуб «БАБР».

Результаты голосования: "за" - 115голосов, "против" - нет,
"воздержались" - нет.

По второму вопросу:
Слушали: Блинову Н.Е., заместителя директора по УВР МБОУ
«СОШ № 15», которая предложила проект Устава школьного
спортивного клуба «БАБР».

Слушали: Мурсаеву Ю.В., Часовитина С.А., учителей
физической культуры школы, которые высказались об одобрении
проекта Устава школьного спортивного клуба «БАБР».

Поддержали педагогов родители: Маковецкая О.А.,
Пинаев Е.С.

Постановили: одобрить без изменений и дополнений
проект Устава школьного спортивного клуба «БАБР» согласно
Приложению № 1 к Протоколу.

Результаты голосования: "за" -  115 голосов, "против" - нет,
"воздержались" - нет.

По третьему вопросу:
Слушали: Блинову Н.Е. о формировании Совета школьного
спортивного
клуба «БАБР».
Постановили: рекомендовать директору МБОУ «СОШ № 15»

утвердить Совет школьного спортивного клуба в соответствии с
Уставом и Положением вследующем составе:
Председатель клуба: Лакатош С.Е., учитель физической культуры
МБОУ «СОШ № 15».
Секретарь Клуба -  Кочукова Г.Н. -  педагог дополнительного
образования;
Члены Совета клуба:
Часовитии С.А., Мурсаева Ю.В. -  учителя физической культуры;
Максименко Д.Ю. - представитель родительского комитета, МБОУ
«СОШ № 15»;
10 класс - Корсун Даниил;
9 класс -  Крашаниникова Александра; Шабанова Яна;
8 класс -  Пинаев Денис, Гантц Александра;
Фельдшер школы Жукова А. А.

Результаты голосования: "за" -  115 голосов, "против” - нет,
"воздержались" -
нет.

Председатель собрания ........  / Попова Е.И../

Секретарь собрания ^^7  / Нечаева С.М./

		2023-06-14T08:33:24+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА
	Я являюсь автором этого документа